
 
 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 11.12.2015  № 7/2-45 

с. Мелекине 

Про надання матеріальної допомоги 

         Розглянувши заяви громадян про надання матеріальної допомоги та 

наданні документи, керуючись ст. 26, ч. 2 ст. 59 Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

         сільська рада 

         ВИРІШИЛА: 

1. Надати матеріальну допомогу в розмірі 500 (п’ятсот) гривень 

громадянам: 

 Зікунову Анатолію Володимировичу, с. Мелекіне, вул. Набережна,26; 

 Кулагіну Євгенію Сергійовичу , с. Мелекіне, вул. Гагаріна ,66-а; 

 Денісов Микола Борисович, с. Білосарайська Коса, вул. Безуха, 161-а; 

 Телятник Євгенії Георгіївні, с. Мелекіне, вул. Огородна,3; 

 Рафікову Юрію Мухтаровичу, с. Мелекіне, вул. Комсомольська,2; 

 Веденічевій Марії Гнатівні, с. Портівське, вул. Свердлова ,9; 

 Ясинській Єлизаветі Георгіївні , с. Бурякова Балка, вул. Мічурина,68. 

2. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000 (одна тисяча) гривень 

громадянам: 

 Киян Володимиру Васильовичу, с. Мелекіне, вул. Братів Щербань, 20а; 

3. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1500 (одна тисяча п'ятсот ) 

гривень громадянам: 

 Гетало Тетяні Олексіївні , с. Бурякова Балка, вул. Мічурина, 3. 

4. Надати матеріальну допомогу в розмірі 600 (шістсот) гривень для 

придбання дров громадянам: 

 Луценко Софії Іванівні, с. Портівське, вул. Молодіжна,23; 

 Кунак Аллі Миколаївні, с. Білосарайська Коса, вул. Азовська, 46. 

5. Надати матеріальну допомогу в розмірі 300 (триста) гривень гр. 

Кушнір Миколі Івановичу, с. Мелекіне, вул. Гагаріна,159; 

6. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О. В. провести необхідні бухгалтерські розрахунки, щодо 

надходження коштів на рахунки вищевказаних осіб. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Сидоренко О. В. 

 

Сільський голова        В. П. Попович 


